裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

僑光科技大學  函
地址：40721 台中市西屯區僑光路 100 號
聯絡人：蔡育純
電子信箱：bms@ocu.edu.tw
聯絡電話：(04)27016855#8512
傳真電話：(04)27016855#6442

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月17日
發文字號：僑力商字第1090006062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一-競賽簡章、附件二-競賽海報、附件三-競賽說明會簡介
　　　(109081800050_1091200621_1_附件1-競賽簡章.pdf,
　　　109081800050_1091200621_2_附件2-競賽海報.jpg,

主旨：檢送本校辦理「第三屆全國高中職及技專院校新農業行銷

　　　實作競賽」競賽說明會，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴
　　　躍報名參加，請查照。
說明：
  一、本校承辦由台塑企業委託之「第三屆全國高中職及技專院

　　　校新農業行銷實作競賽」，為推廣並讓更多人認識競賽，
　　　謹訂於109年8月26日(三)舉辦競賽說明會。
  二、說明會報名資格：
        (１)初審合格隊伍者，請全組參加或至少一名成員參
　　　　　　加。

        (２)有意參加競賽者，請全組參加或至少一名成員參
　　　　　　加。
  三、說明會報名網址：https://reurl.cc/qd9NWq
  四、說明會報名截止時間為109年8月24日(一)上午10：00(或

　　　額滿即關閉)
  五、競賽專頁：https://reurl.cc/Oq7X6y
  六、競賽報名截止時間：109年9月15日(二)
  七、競賽聯絡專線：04-27016855分機2143 或0937-111-455

  八、競賽聯絡信箱：vegetable@ocu.edu.tw

  九、競賽承辦單位：僑光科技大學 商業與管理學院、企業管
　　　理系、國際貿易系

1090008566
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校商學與管理學院、企業管理系

第 2 頁　共 2 頁

0820
0849

擬：
一、僑光科技大學辦理「第三屆全國高中職及技專院校新農業行銷實作競賽」，敬請
惠予公告並鼓勵參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

學務長：

0820
1103

0820
1603

0820
1603